様式３号

ボランティア登録申請書

                                                         年  月    日

   岡山市保健所長  様

                            申請者 氏  名
住  所

                  （持家・マンション・アパート・借家）

                                    生年月日    年    月    日

                                    ℡

新たな飼い主への再譲渡を目的として、岡山市から動物の譲渡を受けたいので、下

記のとおりボランティア登録を申請します。

記

   １ 譲渡対象動物の新たな飼い主への譲渡までの一時保管場所所在地

   ２ 譲渡対象動物

成犬 （        頭）
子犬 （離乳前     頭、離乳後     頭）
成猫 （      頭）
子猫 （離乳前     頭、離乳後     頭）

   ３ 過去の飼育経験
   □離乳前の犬  □離乳後の犬  □離乳前の猫  □離乳後の猫

４ 現に飼養している動物
   □飼養していない。 □犬（     頭） □猫（     頭）

  □その他（      ）

         添付書類

         ①誓約書

         ②一時保管者名簿

         ③一時保管場所の平面図